gl BNP PARIBAS

Personal Finance

SERVICES CLIENTS

BP 71015

144 RUE PAUL BELLAMY

44010 NANTES CEDEX 1 M ET MME REVELLAT
Télephone : 02.51.86.67.68

Fax : 02.51.86.66.03 129 BD PASTEUR

94360 BRY SUR MARNE

Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Reéf. a rappeler : 95018703
AV1

N° : L0005681001

le 18 novembre 2009

Monsieur, Madame,

Nous avons I'honneur de vous adresser les nouvelles modalités de remboursement consécutives a la variation
du taux d'intérét, hors assurance, de votre prét.

Index de référence : 5,26 Taux actue! : 6,86
Nouvel index de révision : 1,24 Nouveau taux théorique : 2,84
Capital restant da : 84.167,68 euros Nouveau taux appliqué : 2,84

Conformément aux conditions de votre contrat, vos 12 prochaines échéances seront de 639,45 euros

Nous vous prions d'agréer, Monsieur, Madame, I'expression de nos sentiments distingués.

/ZVN

Votre conseiller
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gl BNP PARIBAS

Personal Finance

SERVICES CLIENTS

BP 71015

144 RUE PAUL BELLAMY

44010 NANTES CEDEX 1 M ET MME REVELLAT
Téléphone : 02.51.86.67.68

Fax : 02.51.86.66.03 129 BD PASTEUR

94360 BRY SUR MARNE
Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703
AV1
N° : L0005681001
le 18 novembre 2009

Monsieur, Madame,

Suite a la révision de vos échéances, veuillez trouver ci-joint le nouveau tableau d'amortissement.
Jusqu'a la premiére échéance figurant sur ce tableau, les échéances restent conformes au tableau
d'amortissement précédent.

Nous vous souhaitons bonne réception et, vous prions d'agréer, Monsieur, Madame, nos sincéres

salutations.

Votre conseiller
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a4l BNP PARIBAS

~ Personal Finance
Contrat . REVELLAT/REVELLAT
Ref. a rappeler : 95018703/AVA
Montant initial du prét : 97.000,00
Devise de gestion du contrat : EUR
Contre valeur : FRF
Date de prét : 25 ao(it 2003
Taux actuel du prét 12,84 %

Date de constitution du TA

: 18 novembre 2009

Tableau d'amortissement

(ne peut en aucun cas tenir lieu de justificatif pour déductions fiscales)

richeance | ' globale Assurance Intéréts Capital amorti | SR Cre | Cindieatve

18.12.2009 639,45 64,66 199,20 375,59 83.792,09 549.640,08
18.01.2010 639,45 64,66 198,31 376,48 83.415,61 547.170,53
18.02.2010 639,45 64,66 197,42 377,37 83.038,24 544.695,15
18.03.2010 639,45 64,66 196,52 378,27 82.659,97 542.213,86
18.04.2010 639,45 64,66 195,63 379,16 82.280,81 539.726,73
18.05.2010 639,45 64,66 194,73 380,06 81.900,75 537.233,70
18.06.2010 639,45 64,66 193,83 380,96 81.519,79 534.734,77
18.07.2010 639,45 64,66 192,93 381,86 81.137,93 532.229,93
18.08.2010 639,45 64,66 192,03 382,76 80.755,17 529.719,19
18.09.2010 639,45 64,66 191,12 383,67 80.371,50 527.202,48
18.10.2010 639,45 64,66 190,21 384,58 79.986,92 524.679,80
18.11.2010 639,45 64,66 189,30 385,49 79.601,43 522.151,15
18.12.2010 639,45 64,66 188,39 386,40 79.215,03 519.616,53
18.01.2011 639,45 84,66 187,48 387,31 78.827,72 517.075,95
18.02.2011 639,45 64,66 186,56 388,23 78.439,49 514.529,33
18.03.2011 639,45 64,66 185,64 389,15 78.050,34 511.976,67
18.04.2011 639,45 64,66 184,72 390,07 77.660,27 509.417,98
18.05.2011 639,45 64,66 183,80 390,99 77.269,28 506.853,25
18.06.2011 639,45 64,66 182,87 391,92 76.877,36 504.282,42
18.07.2011 639,45 64,66 181,94 392,85 76.484,51 501.705,50
18.08.2011 639,45 64,66 181,01 393,78 76.090,73 499.122,47
18.09.2011 639,45 64,66 180,08 394,71 75.696,02 496.533,34
18.10.2011 639,45 64,66 179,15 395,64 75.300,38 493.938,11

Attention : Ce tableau est &tabli sur la base du taux applicable a votre contrat au jour de son édition, en supposant que toutes vos
échéances ont été réglées a bonne date selon les conditions fixées initialement. Son déroulement est susceptible de varier si le taux
de votre crédit est révisable et/ou en cas d'impayés. Par ailleurs, il ne tient compte ni des opérations en cours, ni d'un éventuel report
d'échéance, ni de la variation possible du taux des primes d'assurance, selon les modalités prévues dans la notice jointe a l'offre.
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Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703 /AV1

”Datg de Echéance Assurance Intéréts Capital amorti Somme totale Contre valeur
Féchéance globale restant due indicative
18.03.2016 639,45 64,66 126,34 448 45 52.934,70 347.228,87
18.04.2016 639,45 64,66 125,28 449,51 52.485,19 344.280,28
18.05.2016 639,45 64,66 124,21 450,58 52.034,61 341.324,67
18.06.2016 639,45 64,66 123,15 451,64 51.582,97 338.362,10
18.07.2016 639,45 64,66 122,08 452,71 51.130,26 335.392,52
18.08.2016 639,45 64,66 121,01 453,78 50.676,48 332.415,92
18.09.2016 639,45 64,66 119,93 454,86 50.221,62 329.432,23
18.10.2016 639,45 64,66 118,86 455,93 49.765,69 326.441 .53
18.11.2016 639,45 64,66 117,78 457,01 49.308,68 323.443,74
18.12.2016 639,45 64,66 116,70 458,09 48.850,59 320.438,86
18.01.2017 639,45 64,66 115,61 459,18 48.391,41 317.426,84
18.02.2017 639,45 64,66 114,53 460,26 47.931,15 314.407,73
18.03.2017 639,45 64,66 113,44 461,35 47.469 .80 311.381,48
18.04.2017 639,45 64,66 112,35 462,44 47.007,36 308.348,07
18.05.2017 639,45 64,66 111,25 463,54 46.543,82 305.307,45
18.06.2017 639,45 64,66 110,15 464,64 46.079,18 302.259,61
18.07.2017 639,45 64,66 109,05 465,74 45.613,44 299.204,55
18.08.2017 639,45 64,66 107,95 466,84 45.146,60 296.142 28
18.09.2017 639,45 64,66 106,85 467,94 44.678,66 293.072,80
18.10.2017 639,45 64,66 105,74 469,05 44.209,61 289.996,03
18.11.2017 639,45 64,66 104,63 470,16 43.739,45 286.911,98
18.12.2017 639,45 64,66 103,62 471,27 43.268,18 283.820,66
18.01.2018 639,45 64,66 102,40 472,39 42.795,79 280.721,98
18.02.2018 639,45 64,66 101,28 473,51 42.322,28 277.615,96
18.03.2018 639,45 64,66 100,16 474,63 41.847,65 274.502,59
18.04.2018 639,45 64,66 99,04 475,75 41.371,90 271.381,87
18.05.2018 639,45 64,66 97,91 476,88 40.895,02 268.253,75
18.06.2018 639,45 64,66 96,78 478,01 40.417,01 265.118,21
18.07.2018 639,45 64,66 95,65 479,14 39.937,87 261.975,25
18.08.2018 639,45 64,66 94,52 480,27 39.457 60 258.824,89
18.09.2018 639,45 64,66 93,38 481,41 38.976,19 255.667,05
18.10.2018 639,45 64,66 92,24 482,55 38.493,64 252.501,73
18.11.2018 639,45 64,66 91,10 483,69 38.009,95 249.328,93
18.12.2018 639,45 64,66 89,96 484,83 37.525,12 246.148,65
18.01.2019 639,45 64,66 88,81 485,98 37.039,14 242.960,83
18.02.2019 639,45 64,66 87,66 487,13 36.552,01 239.765,47
18.03.2019 639,45 64,66 86,51 488,28 36.063,73 236.562,56
18.04.2019 639,45 64,66 85,35 489,44 35.574,29 233.352,05
18.05.2019 639,45 64,66 84,19 490,60 35.083,69 230.133,92
18.06.2019 639,45 64,66 83,03 491,76 34.591,93 226.908,19
18.07.2019 639,45 64,66 81,87 492,92 34.099,01 223.674,84
18.08.2019 639,45 64,66 80,70 494,09 33.604,92 220.433,83
18.09.2019 639,45 64,66 79,53 495,26 33.109,66 217.185,13
18.10.2019 639,45 64,66 78,36 496,43 32.613,23 213.928,77
18.11.2019 639,45 64,66 77,18 497,61 32.115,62 210.664,66
18.12.2019 639,45 64,66 76,01 498,78 31.616,84 207.392,88
18.01.2020 639,45 64,66 74,83 499,96 31.116,88 204.113,35
18.02.2020 639,45 64,66 73,64 501,15 30.615,73 200.826,02
18.03.2020 639,45 64,66 72,46 502,33 30.113,40 197.530,96
18.04.2020 639,45 64,66 71,27 503,52 29.609,88 194.228,08
18.05.2020 639,45 64,66 70,08 504,71 29.105,17 190.917,40
18.06.2020 639,45 64,66 68,88 505,91 28.599,26 187.598,85
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Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703 /AVA

Date de Echéance A ‘oz . . S
, oA ssurance Intéréts Capital amorti omme totale Contre valeur
I'échéance globale P restant due indicative
18.11.2024 639,45 64,66 1,36 573,43 0,29 1,90
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